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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
SHKOLLA E MESME PROFESIONALE
INDUSTRIALE “PAVARESIA ” VLORE

Nr. 09  Prot Vloré , mé 21.10 .2021

Lénda:  Njoftim fituesi.
DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Né zbatim t€ ligjit nr. 15/2019, “Pér nxitjen e punésimit”; & ligjit nr. 15/2017, “Pér arsimin
dhe formimin profesional n& Republikén e Shqipéris&”, t& vendimit t& Késhilli t&¢ Ministrave nr.
554, daté 31.7.2019, “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe t& funksionimit t& Agjencisé
Kombétare t& Punésimit dhe Aftésive”, t&¢ udhézimit nr 14 dats 27.05.2021 , “Pér ményrén e
organizimit dhe veprimtaring e ofruesve publiké t& arsimit dhe formimit profesional”,

Oftruesi i AFP-sé Shkolla Industriale “Pavarésia”Vloré ... ju njofton plotésimin e vendit t& lirs
pér pozicionin:

Dega-Teknologji informacioni dhe komunikimi pér personelin mesimédhénés te teorise
profesionale (me kohé t& plotg).

Fitues : Irena Mehmetaj
Plotésimin e vendit t& liré pér pozicionin:

Dega- Sherbime mjetesh transporti pér personelin mésimédhénés t& praktikés profesionale
.motorist,elektroaut (me kohg t& plot).

Fitues : Mihallaq Gega .
Duke ju falénderuar pér mirgkuptimin,

DREJTORI I OFRUESTT
Ing.Gentian Bogi
KA A
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Bulevardi kryesor, “Ismail Qemali “
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